Заведующему МДОУ детского сада
общеразвивающего вида № 127
Колесовой Ирине Николаевне
От ______________________________
Ф.И.О.
проживающий по адресу:
_________________________________
Домашний адрес
_________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ №____
Прошу Вас принять моего ребенка________________________________________________
                                                                                                      ФИО, дата рождения
_____________________________________________________________________________________________________________________

В детский сад № 127 в группу №_____для детей в возрасте от____до____лет в режим   кратковременного пребывания с_______до______часов.
Ребенок зарегистрирован по адресу:_______________________________________________
______________________________________________________________________________
                                                                                                              Адрес и дата регистрации
Проживает по адресу:___________________________________________________________
                                                                                                          Адрес проживания, домашний телефон
Сведения о родителях:

Мама:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                           ФИО, место работы, рабочий телефон

Папа:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                           ФИО, место работы, рабочий телефон
Страховой полис ребенка:_______________________________________________________
                                                                                                                           Номер, серия

Дата:                                                                                                                Подпись